
 

 

 

 

 
 

 

 

Statutární město Karlovy Vary 

 

 

 

 a 

 

 

 

KEVIN MONT KV s.r.o. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________ 

 

SMLOUVA O UKONČENÍ DÍLA 

_____________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

K A R L O V Y   V A R Y   2 0 1 3 
 



DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU: 

 

 

Statutární město Karlovy Vary 

Moskevská 2035/21, Karlovy Vary, PSČ: 361 20 

IČ: 00 25 46 57 

bankovní spojení: č.ú.: 40037-0800424389/0800, vedený u České spořitelny a.s., okresní pobočka Karlovy Vary 

zastoupeno ve věcech smluvních:  Ing. Janem Choulíkem, vedoucím odboru majetku města (na základě 

     pověření Rady města Karlovy Vary ze dne 16.07.2013) 

zastoupeno ve věcech technických:  Kamilou Holanovou, technikem odboru majetku města 

 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

KEVIN MONT KV s.r.o. 

zapsaná v OR KS Plzeň, odd. C, vložka 20501 

se sídlem: Kpt. Jaroše 293/10, Karlovy Vary, Dvory, PSČ: 360 06 

IČ: 27993230 

bankovní spojení: č.ú.: 3062332389/0800, vedený u České spořitelny, a.s., okresní pobočka Karlovy Vary 

jednající ve věcech smluvních:   Martinem Bedrníkem 

jednající ve věcech technických: Martinem Bedrníkem 

     

 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

společně též „smluvní strany“ 

 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

 

(A) Objednatel a zhotovitel spolu uzavřeli dne 18.04.2013 smlouvu o dílo, jejímž předmětem se stalo 

provedení stavby „Sanace opěrné zdi na pozemku parc.č. 452/42, ulice Na Výšině, k.ú. Bohatice ; a 

 

(B) Zhotovitel ve smyslu ustanovení čl. V. odst. 5.7. smlouvy specifikované pod písmenem (A) úvodních 

ustanovení zmenšil rozsah stavby.; a 

 

(C) Rada města Karlovy Vary schválila uzavření této smlouvy o dílo na svém jednání konaném dne 

16.07.2013, 

 

 

dohodly se smluvní strany ve smyslu ustanovení § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník na 

uzavření této  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SMLOUVY O UKONČENÍ DÍLA. 
 

 

 

 



Čl. I. 

Ukončení díla 

 

1.1. Zhotovitel a objednatel se výslovně dohodli na ukončení stavebního díla „Sanace opěrné zdi na 

pozemku  parc. č. 452/42, ulice Na Výšině, k.ú. Bohatice“, které je blíže specifikované ve smlouvě o 

dílo, kterou spolu smluvní strany uzavřely dne 18.04.2013. 

 

1.2.  Smluví strany se dohodly, že dílo bude ukončeno ve stavu rozpracovanosti k datu uzavření této 

smlouvy. 

 

1.3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nemá žádný vliv na dosud provedenou část díla. 

 

1.4. Pro vyjasnění jakýchkoliv pochybností smluvní strany shodně konstatují, že k datu uzavření této 

smlouvy zhotovitel provedl tuto část díla: otlučení nebo osekání vrstev betonu stěn tl. do 100 mm, 

odvoz suti na skládku do 1 km, uhradil příplatek za odvoz suti a poplatek za uložení stavebního odpadu 

(skládkovné), a to v celkovém rozsahu 22.877,- Kč bez DPH. 

 

1.5. Objednatel se zavazuje práce dle ustanovení čl. I. odst. 1.4. této smlouvy uhradit zhotoviteli do 14 dnů 

od data účinnosti této smlouvy. 

 

 

 

Čl. II. 

Doručování 

 

2.1. Smluvní strany této smlouvy se dohodly následujícím způsobem na adrese pro doručování písemné 

korespondence: 

 

a/ adresa pro doručování objednatele je:     Statutární město Karlovy Vary 

        Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary 

       odbor majetku města      

 

b/ adresa pro doručování zhotovitele je:       KEVIN MONT KV s.r.o. 

 Kpt. Jaroše 293/10, 360 06 Karlovy Vary 

  

2.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sídla či místa podnikání, a tím i adresy pro doručování, 

budou písemné informovat o této skutečnosti bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu. 

 

 
 

2.3.    Veškerá podání a jiná oznámení, která se doručují smluvním stranám, je třeba doručit osobně,    

     nebo doporučenou listovní zásilkou s doručenkou. 

 

2.4.    Aniž by  tím  byly  dotčeny  další  prostředky, kterými lze prokázat doručení, má se za to, že  

     oznámení bylo řádně doručené: 

 

(i) při doručování osobně: 
 

-    dnem faktického přijetí oznámení příjemcem; nebo 

 

-   dnem, v němž bylo doručeno osobě na příjemcově adrese určené k přebírání listovních zásilek; 

nebo 

 

-   dnem, kdy bylo doručováno osobě na příjemcově adrese určené k přebírání listovních zásilek a 

tato osoba odmítla listovní zásilku převzít; nebo 

 

 - dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku z jakýchkoli důvodů nepřevzal či 

odmítl zásilku převzít, a to i přesto, že se v místě doručení nezdržuje, pokud byla na zásilce 



uvedena adresa pro doručování dle článku II. odst. 2.1. resp. 2.2. této smlouvy. 

 

(ii)   při doručování poštou: 

 

- dnem předání listovní zásilky příjemci; nebo 

 

-  dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku z jakýchkoli důvodů nepřevzal či 

odmítl zásilku převzít, a to i přesto, že se v místě doručení nezdržuje, pokud byla na zásilce 

uvedena adresa pro doručování dle článku II. odst. 2.1. resp. 2.2. této smlouvy. 

 

(iii)  při doručování do datové schránky: 

 

- dle zákona č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů 

 

 

 

Čl. III 

Společná a závěrečná ustanovení 

 

 

3.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 

 

3.2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží dva stejnopisy a objednatel 

dva stejnopisy. Každý stejnopis této smlouvy má právní sílu originálu.  

 

3.3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena ostatní 

ustanovení této smlouvy. 

 

3.4. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně 

příslušnými orgány České republiky. 

 

3.5. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit 

právním řádem České republiky. 

 

3.6. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a 

průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí 

být obsaženy na jedné listině. 

 

3.7. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se ve smyslu ustanovení § 261 a 

§ 262 zákona č. 513/1991 Sb. – obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, budou řídit 

ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb. – obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Tímto není 

dotčeno ustanovení § 262 odst. 4 zákona č. 513/1991 Sb. – obchodního zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

3.8  Nedílnou součást této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:  

 

Příloha č. 1 :  Výpis z usnesení rady města 

Příloha č. 2: Výpis z obchodního rejstříku 

 

3.9. Statutární město Karlovy Vary ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb. – o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany 

Statutárního Města Karlovy Vary veškeré zákonem 128/2000 Sb. či jinými obecně závaznými právními 

předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou 

obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu. 

 

3.10. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle 

a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým 

podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 



 

 

 

 

V Karlových Varech, dne       V Karlových Varech, dne 

 

 

 

 

 

_____________________________   _______________________________ 

   Statutární město Karlovy Vary       KEVIN MONT KV s.r.o. 

                 zastoupené                   jednající                                                          

       Ing. Janem Choulíkem           Martinem Berdníkem      

    vedoucím odboru majetku města                                                   jednatelem 

    Magistrátu města Karlovy Vary             

           

        

 


